
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznego Żłobka "TOLA" w Tucznie, 
ul. Wolności 3; 78-640 Tuczno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 roku 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz tryrbu pracy komisji 
konkursowej ( Dz. U. z 2017r. poz. 1587 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się konkurs przeprowadzony w dniu 25 września 2020 roku na stanowisko Dyrektora 
Publicznego Żłobka " TOLA" w Tucznie. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

inż mgr. Krzysztof Hara 

Id: 0657A831-8C98-4825-8AFA-41A2C8397675. Podpisany Strona 1


		2020-09-24T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




